証券コード 4679
2019 年６月３日

株主各位
東京都渋谷区神宮前二丁目 18 番 19 号
株式会社 田     谷
代表取締役社長 保 科 匡 邦

「第 45 期定時株主総会招集ご通知」

一部訂正のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、当社「第 45 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部訂正がございました。

深くお詫びいたしますとともに以下のとおり訂正させていただきます。
敬具

記

【訂正箇所】訂正箇所には下線を付しております。
「第 45 期定時株主総会招集ご通知」31 頁記載
議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）５名選任の件

（訂正前）
候補者
番 号

氏   名
（生年月日）

２

【再任】

ほ  し  な   ま さ く に

保 科 匡 邦

(1958年１月22日)

取締役会出席状況
12／13回(87.5％)

（訂正後）

候補者
番 号

氏   名
（生年月日）

２

【再任】

ほ  し  な   ま さ く に

保 科 匡 邦

(1958年１月22日)

取締役会出席状況
12／13回(92.3％)

以上